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() invws.
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From: 5.12e [s1ze )

Sent: Thur 12/3/2020 10:34:14 PM

Subject: RE: Vaccinatieprogramma

Received: Thur 12/3/2020 10:34:14 PM
image001.ipg

Hoi

Ok. Dank.

Ah je bent aangehaakt bij

Ik had die twee dingen beetje gescheiden logistiek en uitvoeringsafspraken, maar ik kan me voorstellen dat je ook verbindt.

Maar even kijken wat handig is.
We moeten ook nog een beetje zoeken naar goede terugkoppelingen ed
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@

[ minvws.nl |

ver: IEEECN 5. (B} SEXEMerirws >

Verzonden: donderdag 3 december 2020 23:15

Aan: JERE 12| 5.1.2e ) @minvws.nl>;,. ) <@minvws.nl>
[ofef] 5.1.2¢ s 12-M| 5.1.2e ) @igj.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatieprogramma

o}

Ja, dat was een kort wuifje, maar ik ben binnen hoor ©@

Erin komen doe ik, leer snel van alles wat er speelt. Zeker ff schakelen na een half jaar merendeels thuiswerken enzo. Zoek wel
een beetje naar hoe eea in gang te zetten en zelf mijn bijdrage goed in te kunnen zetten (maar ja, wat wil je na effectief
ongeveer een dag). De prikkers loopt nu met MEVA, PV. Vraag uitstaan bij het RIVM.

We zijn een soort uitvoeringsclubje gestart. Zalje mogelijk verteld hebben, maar is nog wel precies kijken wie wat doet. En

ook welke rol we (VWS) precies hebben. Ik constateerde al datfll op een bepaald issue ietwat op de rem trapte om te

voorkomen dat we teveel in de uitvoering gaan zitten (dat is RIVM). Anderzijds moeten we ook weten of eea geregeld wordt en
Maangeven..

waar dan..dat is dus ff kijken. Maar daar ga ik nu uit van wat
Ik zal onderstaande mail oppakken, en counterpart bij RIVM zoeken hiervoor..

Gr.EAVE]

Verzonden: donderdag 3 december 2020 22:46

Aan: EREY, . B (RE) minvws.nl>; ,. ) minvws.nl>
[o(a] 5.1.2¢ W5 12} ) igj.nl>
Onderwerp: FW: Vaccinatieprogramma




989942

Hoi ERES

We hebben elkaar van de week alleen maar even toegewuifd. Ben je er een beetje ingekomen?
Je ziet .... Het is echt wel apart waarmee we bezig zijn. De dynamiek.

We hadden het zondag over of jij je vooral wilde gaan richten op de logistiek ed.

Ik had het idee dat rob daarover ook met jou over gesproken heeft. Nu weet ik dat je iig ook de prikkers opgepakt hebt, maar ik
hoop dat je ook betrokken bent bij logistiek.

Misschien kan je deze mail dan beantwoorden?

Mogelijk heb je counterpart rivm nodig

2o

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
< *gminvws.nl \

van: EER - IR GEERD) minvws.nl>

Aan: , o ) minvws.nl>
CC: , €. ) minvws.nl>
Onderwerp: RE: Vaccinatieprogramma

Beste

Via heb ik jouw naam doorgekregen naar aanleiding van een vraag die ik hem stelde.

In een gesprek dat ik eerder deze week met iemand had met betrekking tot het mogelijk inrichten van een helpdesk rond de
opzet van het vaccinatieproces dat binnenkort moet gaan starten.

Deze persoon

% vroeg mij of dit in Nederland ook overwogen wordt en hoe een dergelijk proces dan zou lopen.

Ik weet niet of daar iets over te zeggen is dan wel hoe een dergelijk proces loopt.

Wellicht kun je me daar iets over vertellen.

Bij voorbaat dank voor jouw reactie.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein Den Haag | Postbus 20350 | 2500 E] | Den Haag |

Telefoon:l I: m@minvws nl | Aanwezig:



van: [IEKEENN § G5 EEEDNN o invws o>

Verzonden: woensdag 2 december 2020 16:39

Aan: | I A (BRRA) minvws.nl>
CC: , . (SR minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatieprogramma

Dat ligt bij de programmadirectie (PDC19)

Van: , I I ) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 2 december 2020 16:38

Aan: IIEEEDNN (. G5 SN0 minvws.nl>

Onderwerp: Vaccinatieprogramma

Goedemiddag|[EXER

989942

Ik sprak gisteren iemand die mij vroeg of en zo ja hoe de helpdesk rond het vaccineren ingericht gaat worden. De (Nederlandse)
organisatie waarvoor hij werkt organiseert dit momenteel in 4 Duitse deelstaten. Hij vroeg zich af hiervoor een aanbesteding komt of

dat dit omwille van de snelheid anders gaat. Is dit iets waarover al wat bekend is en zo ja kan daarover al worden gesproken?

Alvast bedankt voor jouw antwoord.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Telefoon :| X minvws.nl |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 E]J | Den Haag |

5.1.2e



